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Vastaukset vuoden 2023 talousarvioneuvottelujen 
pöytäkirjamerkintöihin / tilinpäätös 

 
 

1. Jatketaan Espoon osallisuusmallin toimeenpanoa sekä selvitetään mallin mukaisten 
aluekoordinaattoreiden nimeämistä. Toteutuksesta raportoidaan kaupunginhallitukselle 
toukokuun 2023 loppuun mennessä. 
 
Vastaaja: Konsernihallinto/Strategia ja kehittäminen 
 
Osallisuusmalli päivitetään tämän vuoden aikana vanhentuneiden tietojen osalta. Espoon 
osallisuustyötä kehitetään osallisuusmallin linjausten mukaisesti. Uuden asukastoiminnan 
mallin toimeenpano etenee. Käynnissä on mallin eri osien osalta henkilöstön osaamisen 
kehittäminen koulutuksin. Tähän mennessä koulutuksia on järjestetty mallin 
yleiskatsauksesta ja osallisuuden merkityksestä, sekä asukaspaneeleiden käytöstä. Mallin 
mukaisia koulutuksia on tulossa esim. viestinnästä, dialogien käytöstä, hiljaisten äänten 
tavoittamisesta, asukasilloista ja osallisuuden mittaroinnista & vaikuttavuudesta. 
Osallisuuden kokemuksen kaupunkitasoisen mittaamisen suunnittelu on käynnissä. 
Sisäistä yhteistyötä (mm. kaupunkitasoinen osallisuustyöryhmä) ja sisäistä ja ulkoista 
viestintää on kehitetty ja järjestetty alueellisia asukasiltoja. Dialogisuutta on lisätty 
kouluttamalla dialogifasilitaattoreita. Osallisuusmallia ja asukastoiminnan mallia tiivistävä 
osallisuusopas julkaistaan pian. 

Aluekoordinaation konseptista on tehty luonnos. Sen käyttöönotto on viivästynyt 
organisaatiomuutoksen vuoksi. Aluekoordinaation mallista annetaan selvitys 
kaupunginhallitukselle, kun organisaatiouudistus on tämän osalta toteutettu. 

  

 
2. Espoo tekee hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä myös yhteistyössä järjestöjen kanssa. 

 
Vastaaja: Konsernihallinto/Strategia- ja kehittäminen  
Kts. kysymys 3.  
 
Elinvoiman tulosalue:  
Elinvoiman tulosalue jatkaa kulttuurin, liikunnan ja urheilun sekä elinkeinon ja työllisyyden 
tulosyksiköiden toiminnassa yhteistyötä järjestöjen ja yhdistysten kanssa ja toimintaa 
kehitetään jatkuvasti yhteiskunnalliset muutokset ja toimintaympäristön kehittyminen 
huomioiden. Kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin kehittämisessä erilaiset 
yhteistyökumppanit ovat keskeisessä avainroolissa. Elinvoiman tulosalue osallistuu 
kaupunkitasoiseen hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistämisen ohjausryhmän sekä 
asiantuntijaryhmän toimintaan, joissa on mukana järjestöjen edustus. Työllisyyspalvelut 
palvelevat asiakkaita myös Ohjaamotalolla, jossa järjestöt ovat tiiviisti mukana 
monialaisessa työskentelyssä. Yhteistyötä järjestöjen kanssa tapahtuu myös muun muassa 
koty-verkostossa (kotoutujanuoret, koulutus ja työllistyminen), jossa on mukana Työllisyys 
Espoon lisäksi oppilaitoksia ja järjestöjä. 
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Vastaaja: Kasvun- ja oppimisen toimiala  
 
Toimialalla tehdään yhteistyötä Hyte ry:n kanssa, joka on edustettuna mm. Hyvinvoinnin, 
terveyden ja osallisuuden edistämisen ohjausryhmässä (pj. Harri Rinta-aho) ja Hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen asiantuntijaryhmässä. Useampi järjestö on edustettuna myös 
Nuorten hyvinvointityöryhmässä. Järjestöyhteistyötä tehdään tulosyksikköjen sisällä 
esimerkiksi ehkäisevän päihdetyön järjestöjen, Tyttöjen talon ja maahanmuuttajajärjestöjen 
kanssa. Toimiala sekä yksiköt ovat järjestäneet mm. alueellisia tapaamisia, ja tukeneet 
järjestöjä myös taloudellisesti. 
 

 
3. Kaupungin uudenlainen rooli hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä sekä 

yhteistyörakenteet ja rajapinnat Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa luodaan ja 
niitä kehitetään erityisesti vuoden 2023 aikana. Kevään 2023 aikana luodaan malli 
kaupungin vastuulla olevan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen seurannalle ja 
ohjaukselle luottamushenkilöorganisaatiossa jatkossa. 
 
Vastaaja: Konsernihallinto/Strategia- ja kehittäminen 
 
Espoon kaupungilla on varmistettu, että hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä jatketaan 
samanlaisilla rakenteilla kuin vuonna 2022. Espoon kaupungilla on edelleen voimassa 
oleva hyvinvointisuunnitelma, joka pohjautuu Espoo-tarinaan ja hyvinvointikertomukseen. 
Hyvinvointialueelle siirtyneiden henkilöiden tehtäviä on jaettu kaupungilla uudestaan. 
Espoon kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta on jatkanut vielä 
vuoden vaihteen jälkeen toimintaansa kahdella kokouksella, joista viimeinen pidettiin 
24.5.2023. Viimeisessä kokouksessa hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta jätti omat 
suosituksensa kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi jatkossa. 
Kaupunginhallitukselle ollaan tuomassa elo-syyskuussa käsittelyyn esitys, jonka pohjalta on 
tarkoitus käydä keskustelua siitä, millä tavoin kaupunki jatkossa järjestää ja organisoituu 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävien osalta. Samanaikaisesti käydään Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa keskusteluita yhteistyön järjestämisestä. Lisäksi 
Länsi-Uudenmaan kunnilla ja hyvinvointialueella on käynnissä yhteistyöprojekti, jossa on 
tarkoitus pohjustaa yhteisen hyvinvoinnin tietopohjan rakentamista sekä luoda prosessi 
hyvinvointikertomuksien ja -suunnitelmien yhteensovittamille eri toimijoiden välillä, jotta 
tilannekuva ja yhteinen suunta on selvä. 

 
Elinvoiman tulosalue: 
Elinvoiman tulosalue jatkaa rajapintayhteistyötä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 
kanssa kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi ja kehittämiseksi. 
Liikunta ja urheilu jatkaa henkilökohtaisen liikuntaneuvonnan antamista terveysasemilla 
jatkuu yhteistyössä Hyte-alueen kanssa. Kehityskohteina ovat erityisesti seniori- ja 
erityisryhmät. Elinvoiman tulosalue vastaa toistaiseksi työikäisten hyvinvoinnin ja 
terveydenedistämisen ohjausryhmän toiminnasta (pj. Virpi Mikama). Ohjausryhmä vastaa 
työikäisten hyvinvointisuunnitelman seurannasta siihen asti, kun uusi organisoituminen on 
päätetty. Ohjausryhmään osallistuu myös Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue. 
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Kasvun- ja oppimisen toimiala: Toimialan vastuulla oleva Lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
ohjausryhmä on kokoontunut säännöllisesti (pj. Virpi Mattila), sekä myös Lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin asiantuntijaryhmä, alueelliset lasten ja nuorten hyvinvointiryhmät 
(Suomenkielisen perusopetuksen aluepäälliköt pj:nä) sekä Nuorten hyvinvointityöryhmä (pj. 
Tero Luukkonen). Kasvun ja oppimisen toimialalla on myös ollut poikkihallinnollisen 
Hyvinvoiva Espoo-ohjelman vetovastuu, jonka ohjausryhmässä on myös 
luottamushenkilöitä. Kaupunkitasoisen hyte-koordinaation ja ehkäisevän päihdetyön mallia 
odotetaan konsernista. 
 

 
 

4. Edistetään pyöräliikenteen huomioimista nykyistä paremmin työmaiden kohdalla. 
 
Vastaaja: Kaupunkiympäristön toimiala 
 
Vastaus: Kaupungin työmaiden liikennejärjestelyjen ohjeistusta ollaan päivittämässä. 
Päivitystyö valmistunee kesän jälkeen. Jatkossa on toivottavaa, että urakoitsijat huomioivat 
pyöräliikenteen omana kulkumuotonaan työnaikaisissa liikennejärjestelysuunnitelmissaan. 
Olemme lisänneet kaupunkipyöräasemat lupahakupalveluun, jotta näiden mahdolliset siirrot 
olisivat jatkossa myös kunnolla suunniteltuja urakoiden yhteydessä.  
  
Espoo on osallistunut myös Pääkaupunkiseudun katutyökurssiin, jossa pyöräliikenteen 
huomioimista Espoon työmailla on korostettu erityisesti. Lisäksi Espoo on mukana 
valtakunnallisen työmaaohjeen päivitystyössä ja osallistuu aktiivisesti myös pyöräilyyn 
liittyvän ohjeistuksen laatimiseen.   

 
 

5. Datakeskuksen kompensaationa toteutettavaa suojeluhanketta edistetään etupainotteisesti. 
 
Vastaaja: Kaupunkiympäristön toimiala, KYT, Suojeluhanketta edistetään suunnitelman 
mukaisesti vuonna 2024. 
 
 

 
6. Selvitetään vuoden 2024 investointiohjelmaan Rödskogskolanin siirtokelpoisen vuokra 

vuoteen 2031 asti. 
 
Vastaaja: Kaupunkiympäristön toimiala  
 
Siirtokelpoisen Rödskogskolanin vuokra on huomioitu vuoteen 2031 asti.   
 

 
 

7. Träskändan kartanon sisätilojen korjauksesta laaditaan suunnitelma, jonka pohjalta kartano 
on mahdollista vuokrata ulkopuolisen toimijan käyttöön.  
 
Vastaaja: Kaupunkiympäristön toimiala    
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Träskändan kartanon julkisivukorjaus on valmistunut kesäkuussa 2023. Träskändan 
kartanon tulevasta käytöstä on käyty keskusteluja vuoden 2023 aikana kahden eri toimijan 
kanssa.  
  
Suunnitelmia sisätilojen korjauksesta ei ole päivitetty, koska tulevasta käytöstä ei ole vielä 
varmaa tietoa. Sisätilojen suunnitelmat on olemassa muutaman vuoden takaa ja 
suunnitelmien päivitys on mahdollista tehdä nopeallakin aikataululla. 
 
 

8. Saarnilaakson, Lähderannan ja Nöykkiön koulurakennusten kunnosta laaditaan selvitys.  
 
Vastaaja: Kaupunkiympäristön toimiala   
 
Tilapalvelu-liikelaitos selvittää näiden kolmen rakennuksen kunnon ja arviointi tehdään 
kaikista näistä kolmesta. Työ on aloitettu kesän aikana. 
 
 

9. Selvitetään mahdollisuus Mattlidenin koulukokonaisuuden etenemisestä mahdollisimman 
ripeästi. 

Vastaaja: Kaupunkiympäristön toimiala   
 
Mattlidenin koulukokonaisuus on investointiohjelmassa vuoden 2032 jälkeisellä 
investointikaudella. 
 
 

10. Allokoidaan investointiohjelmaan Rödskogsskolanin siirtokelpoisen koulun 2 vuokra aina 
vuoteen 2031 asti. 

Vastaaja: Kaupunkiympäristön toimiala  
 
 Rödskogskolanin siirtokelpoisen koulun 2 vuokra on huomioitu vuoteen 2031 asti.   
 

 


